
 

 
 

Ostatni miesiąc zgłoszeń do Pucharu Tymbark – nie przegap szansy i zapisz drużyny! 
 
Już tylko do 31 stycznia trwają zapisy do XXVI edycji Pucharu Tymbark – największego w Europie 
bezpłatnego turnieju piłkarskiego dla dzieci. Na uczestników czekają niezapomniane doświadczenia: 
spotkanie z reprezentacją Polski, udział w meczu Biało-Czerwonych, gra na jednym z największych 
stadionów oraz trening prowadzony pod okiem selekcjonerów kadr młodzieżowych. To ostatnia 
szansa, by zgłosić drużyny i dać młodym piłkarkom oraz piłkarzom z całej Polski możliwość spełnienia 
sportowych marzeń. 
 
Od 26 lat Puchar Tymbark gromadzi tysiące dzieci z całej Polski i udowadnia, że talent może narodzić 
się wszędzie – niezależnie od tego, czy uczestnicy pochodzą z dużego miasta, czy niewielkiej 
miejscowości. To w Pucharze Tymbark swoje pierwsze kroki stawiali m.in. Ewa Pajor, Dominika 
Grabowska, Piotr Zieliński, Jakub Kamiński oraz Karol Świderski. Zgłoszenia drużyn mogą dokonać 
nauczyciele (np. przedszkolni, edukacji wczesnoszkolnej czy wychowania fizycznego), trenerzy oraz 
rodzice (za zgodą dyrektora szkoły), wypełniając formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie: 
www.puchartymbark.pl 
 
Nagrody, które zostają w pamięci 
 
Na uczestników XXVI edycji Pucharu Tymbark czekają wyjątkowe piłkarskie przeżycia. Każdy uczestnik 
turnieju otrzyma pamiątkowy medal, a drużyny – dyplomy. Zwycięzcy obejrzą z trybun mecz 
reprezentacji Polski i wezmą udział w wyjątkowym wydarzeniu: spotkaniu z zawodnikami kadry 
narodowej, podczas którego będą mogli porozmawiać z piłkarzami, zebrać autografy i zrobić sobie 
pamiątkowe zdjęcia. – Miałem okazję siedzieć już po drugiej stronie stołu i odpowiadać na pytania 
młodych piłkarzy. Dla nas, jako reprezentantów Polski, to także wielkie wydarzenie. Spotykamy się z 
kandydatami do gry na najwyższym poziomie. Możemy dać im też motywację do dalszego rozwoju, do 
ciężkiej pracy, która na pewno jest niezbędna, by trafić kiedyś do reprezentacji Polski. Kto wie, może 
pośród zwycięzców Pucharu Tymbark znajdują się kolejni zawodnicy, którzy założą kiedyś koszulkę z 
orłem na piersi? A może nawet będziemy mieli okazję razem zagrać dla kadry narodowej? To pytania, 
które zawsze sobie zadaję przy takiej okazji. Trzymam mocno kciuki, aby napisała się kolejna, piękna 
historia – mówi Jakub Kamiński, reprezentant Polski i były uczestnik Pucharu Tymbark. 
 
Puchar Tymbark kształtuje przyszłych reprezentantów 
 
Puchar Tymbark od lat uznawany jest za jeden z najważniejszych projektów zachęcających dzieci do gry 
w piłkę nożną. Ponad 80 obecnych i byłych reprezentantek oraz reprezentantów Polski swoją piłkarską 
drogę rozpoczynało właśnie w tym turnieju. – Puchar Tymbark pełni ogromnie ważną rolę społeczną, 
bo normalizuje obecność dziewczynek w piłce nożnej. Dla wielu z nich to pierwszy kontakt z futbolem w 
zorganizowanej formie, często pierwszy turniej, pierwsze emocje, pierwsze poczucie przynależności do 
drużyny. To właśnie na tym etapie rodzi się pasja. Dziewczynki widzą, że piłka nożna jest dla nich, że 



 

mogą rywalizować, rozwijać się i czerpać radość z gry. Z perspektywy reprezentacji to bezcenny 
fundament – bo bez szerokiej bazy nie ma później jakości na najwyższym poziomie – mówi Nina 
Patalon, selekcjonerka reprezentacji Polski kobiet. 
 
Puchar Tymbark – turniej dla każdego 
 
Aby wziąć udział w Pucharze Tymbark, nie trzeba trenować w klubie – wystarczy pasja do gry i chęć 
przeżycia sportowej przygody. W XXVI edycji turnieju mogą wystąpić drużyny dziewcząt i chłopców z 
całej Polski w trzech kategoriach wiekowych: 

 U-8 (roczniki 2018–2019), 
 U-10 (roczniki 2016–2017), 
 U-12 (roczniki 2014–2015). 

 
Zgłoszenia przyjmowane są do 31 stycznia poprzez formularz dostępny na stronie 
www.puchartymbark.pl. Drużyny w kategorii U-8 powinny liczyć od minimum 5 do maksimum 10 
zawodników, natomiast w kategoriach U-10 i U-12 – od minimum 6 do maksimum 10 zawodników. 
Dopuszcza się tworzenie zespołów mieszanych, w których do drużyn chłopców dołączają dziewczynki. 
Co szczególnie ważne dla mniejszych miejscowości, placówki z jednej gminy mają możliwość zgłoszenia 
wspólnej drużyny w poszczególnych kategoriach wiekowych, pod warunkiem, że wszystkie podmioty 
mają łącznie nie więcej niż 350 uczniów w rocznikach 2014-2019. 
 
Przedszkola również grają w Pucharze Tymbark! 
 
Od poprzedniej edycji w najmłodszej kategorii wiekowej U-8 swoje drużyny mogą zgłaszać przedszkola, 
dając dzieciom szansę na pierwsze sportowe doświadczenia w atmosferze radości, zabawy i fair play. 
To doskonała okazja, by już od najmłodszych lat zaszczepić w dzieciach pasję do ruchu i gry zespołowej. 
Zespoły przedszkolne do udziału w turnieju mogą zgłaszać nauczyciele wychowania przedszkolnego, 
a także rodzice lub opiekunowie – za zgodą dyrektora placówki. To już ostatni miesiąc zapisów do XXVI 
edycji Pucharu Tymbark. Nie zwlekaj – zgłoś drużynę i daj dzieciom szansę na sportową przygodę. 
Formularz zgłoszeniowy znajduje się na: www.puchartymbark.pl 


